
   COMUNE DI DOLIANOVA
  PROVINCIA SUD SARDEGNA
  PIAZZA  BRIGATA  SASSARI
 DECRETI SINDACO

N. 19 del 30-12-2022

Reg. N.

OGGETTO: Nomina titolare segreteria convenzionata tra i Comuni di Dolianova e Barrali: Dott.ssa
Canu Pietrina Francesca

Richiamato il proprio decreto n. 18 del 30/12/2022 con il quale è stato individuato nella persona
dott.ssa Canu Pietrina Francesca il segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria
convenzionata tra i  Comuni di Dolianova e di Barrali;

Visto il provvedimento di assegnazione della Prefettura U.T.G. di Cagliari – Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali  - Sezione Regionale Sardegna prot. n. 107678/2022 del 29/12/2022;

Richiamati:
il D.lgs. n. 267/2000;-

il D.P.R. n. 465/97;-

la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma dei-

Segretari comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni e integrazioni,

DECRETA

di nominare la dott.ssa Canu Pietrina Francesca, nata a Nuoro il 13 giugno 1971, quale
segretario comunale titolare della segreteria convenzionata fra i Comuni di Dolianova e di Barrali,
fissando nel giorno 01/01/2023 la data di assunzione in servizio.

il presente decreto viene:1.
notificato alla dott.ssa Canu Pietrina Francesca per accettazione da parte della medesima;
trasmesso in copia alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Cagliari, Albo
segretari comunali e provinciali della Regione Sardegna, unitamente alla dichiarazione di
accettazione del segretario nominato ed alla quale sarà successivamente inviata
l’attestazione di avvenuta assunzione in servizio del medesimo;

IL SINDACO
f.to  PIRAS IVAN

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE



Il  presente decreto è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune al n.2110 in data odierna per quindici
giorni consecutivi

Lì  30-12-2022
Il VICE SEGRETARIO COMUNALE

f.to  Dessi' Enrico

Copia conforme ad uso amministrativo,

DECRETI SINDACO n.19 del 30-12-2022 COMUNE DI DOLIANOVA - Pag.2


